АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЗЮКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОПАРИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2020

                                                                          № 08

                                      п.Вазюк
О  внесение  изменений в постановление администрации Вазюкского сельского поселения № 98 от 29.08.2016г «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля «Организация и проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Вазюкского сельского поселения  Опаринского района Кировской области»

 В целях организации и осуществления муниципального контроля на территории Вазюкского сельского поселения, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и на основании Устава муниципального образования Вазюкское сельское поселения Опаринского района Кировской области администрация Вазюкского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Вазюкского сельского поселения № 98 от 29.08.2016г «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Организация и проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Вазюкского сельского поселения  Опаринского района Кировской области»  следующие изменения

1.1. п. 3.2.1.3 Административного регламента  изложить в новой редакции

Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение одного года со дня  начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным , жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом  деятельности по управлению многоквартирными домами  в соответствии  с предоставленными в орган государственного жилищного надзора  уведомлением о начале осуществления указанной деятельности.

Глава администрации

      Вазюкского сельского поселения                                           О.Г. Кокоулина

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист  администрации

Вазюкского сельского поселения                                               С.А. Криницын

СОГЛАСОВАНО

Глава администрации
Вазюкского сельского поселения
О.Г. Кокоулина
Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Вазюкское сельское поселение Опаринского района Кировской области» и размещению на официальном сайте Опаринского района

Правовая экспертиза проведена:
предварительная
заключительная
Экспертиза соответствия
правилам оформления проведена